
 DUCENTIC
Sukupolvien kylpyhuonekokemusten 
muovaama tuotesarja. 



Pitkän historiamme muovaama 
kylpyhuonesarja
Historiamme ulottuu vuoteen 1825, jolloin Gustavsbergiin alettiin rakentaa  
ensimmäistä posliinitehdasta. Ajan myötä Gustavsberg kasvoi kylpyhuonetuotteid-
en valmistajaksi, joka paransi hygieniaa koko Ruotsissa. 

Meille oli jo alusta asti selvää, että hyvä suunnittelu voi parantaa ihmisten elämää. 
Siksi suunnitteluprosessimme on aina lähtenyt liikkeelle käyttäjästä, ja olemme 
antaneet haaveiden ja kylpyhuoneiden haasteiden vaikuttaa tuotekehitykseen.

Pitkän historiamme innoittamana lanseeraamme nyt Ducenticin – upouuden  
ultramodernin kylpyhuonesarjan, jonka juuret ulottuvat kauas.

Ducentic-sarjaan on vaikuttanut kaikki se, mitä olemme perustamisestamme  
lähtien oppineet hampaiden harjauksen, käsienpesun ja aamurutiinien tärkeydestä.



Ducentic on saanut nimensä latinankielisestä Ducentic on saanut nimensä latinankielisestä 
sanasta, joka tarkoittaa kahtasataa. Mallisto sanasta, joka tarkoittaa kahtasataa. Mallisto 
on yhdistelmä menneisyyttä ja nykyhetkeä. on yhdistelmä menneisyyttä ja nykyhetkeä. 
Kutsumme tyyliä modernin perinteiseksi Kutsumme tyyliä modernin perinteiseksi 
minimalismiksi – ja uskomme, että siitä tulee minimalismiksi – ja uskomme, että siitä tulee 
todellinen tulevaisuuden designklassikko.todellinen tulevaisuuden designklassikko.””
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Kahdella säilytyslaatikolla varustettu 

120 cm leveä pesuallaskaappi ruskean 

tammiviilun värisenä. Beige kivitaso, 

jossa on kaksi pesuallasta ja kiillotetusta 

messingistä valmistetut hanat.

Historiallinen. 
Uutuus. 



Historiallinen 
kylpyhuoneuutuus
Ducentic on upouusi kylpyhuonesarja, jonka juuret ulottuvat kauas. Sar-
jan tuotteet ovat Gustavsbergin pitkän historian tulos, ja ne on suunniteltu 
kestäväksi ja kauniiksi osaksi jokaista kylpyhuonetta. 

Malliston jokainen yksityiskohta henkii erinomaista laatua, käyttömukavuutta 
ja kestävyyttä. Ducentic-malliston laadukkaat materiaalit kestävät aikaa ja 
tyylikäs muotoilu kestää muuttuvia trendejä. 

PESUALLASKAAPPI
Valkoinen 60 cm leveä allaskaappi, jossa on val-
koinen pesuallas ja krominvärinen pesuallashana.

PEILI 
Suorakaiteen muotoinen peili, jossa 
on pyöristetyt reunat ja kiillotetusta 
teräksestä valmistettu kehys. 

WC-PAPERITELINE
Kuvassa näkyvä WC-paperiteline on 
Ducentic-sarjan lisätarvike, jota on 
saatavana rajoitettu erä. 



80 cm leveä allaskaappi yhdellä laatikolla,  
värinä vaalea tammi. Harmaa kivitaso, jossa 

on alle asennettu posliiniallas ja kaksireikäinen 
kromihana.

Materiaalit



Ducenticissa nykyhetki ja menneisyys kohtaavat. Sarjan materiaalit on 
valittu huolella. Tuotteissa on käytetty tammea, kiveä, terästä, messinkiä 
sekä tietenkin meille ominaista posliinia. Nämä vahvat materiaalit kestävät 
kovaakin käyttöä, minkä lisäksi ne näyttävät kauniilta ja tuntuvat mukavilta.

POSLIINI TAI KIVI
Pesuallasvaihtoehdot ovat valkoinen posliini 
sekä beige tai harmaa kivitaso, jossa on alle 
asennettu posliiniallas. 

MESSINKI TAI KROMI
Tyylikkäästi kiillotetut klassiset materiaalit 
takaavat yksi- ja kaksireikäisten hanojemme 
pitkän käyttöiän. 

JALKAKEHIKKO VAALEAA TAI RUSKEAA TAMMEA
Allaskaappi on vaaleaa tai ruskeaa tammiviilua, ja 
sen saa massiivitammesta valmistetulla jalkakehik-
olla tai ilman. 
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